Federazione
Motociclistica
Italiana

o

Gara Inseguimento

Pos. N°
1 72
2 7
3 50
4 41
5 42

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mamimirg
Pilota
PALMER Carmelo
MILANI Mirko

BETTINI Tommaso
RIGONI Alessandro

BETTINI Mirco

Direttore di gara :

Irestitutines Partngs; ! Tach Fartnars:
gEicMA
© MGMTiming

Classe
Mono
Mono
Mono
Mono

Mono

Focus |

(\ FIERA
ROIVIA

e

Monocilindriche - Qualifica

Classifica
Team - Motoclub E-Bike
Calabria Enduro Racing KTM
Milani KTM
Azzurrorosa KTM
Roma Husqgvarna
Azzurrorosa Kove

Giri

L o N

5

Miglior T.

50.126
55.930
1:01.860
1:03.112
1:07.420

Inizio gara: 09/03/2025 12:01:01

Esposto ore: 12:26

S Oficial Supplier: ; Sponsored By:

Motodays, domenica 09 marzo 2025

Velocita media:

Distacchi
05.804
11.734
12.986
17.294

Media Partner

.

05.804
05.930
01.252
04.308

km/h
Vel. M.
57,455
51,493
46,557
45,633
42,717

Fine gara: 09/03/2025 12:11:49

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : A helli
ﬂw&m \ \

M ,"Ill me .m & | o

LENISSIMA

L4

1/1



