







Gara Inseguimento

Monocilindriche - Qualifica

		mgmtiming		Classifica					Velocità media: km/h		
Pos.	N°	Pilota	Classe	Team - Motoclub	E-Bike	Giri	Miglior T.	G.	Distacchi		Vel. M.
1	72	PALMER Carmelo	Mono	Calabria Enduro Racing	KTM	10	50.126	7	-	-	57,455
2	7	MILANI Mirko	Mono	Milani	KTM	7	55.930	4	05.804	05.804	51,493
3	50	BETTINI Tommaso	Mono	Azzurrorosa	KTM	6	1:01.860	6	11.734	05.930	46,557
4	41	RIGONI Alessandro	Mono	Roma	Husqvarna	8	1:03.112	2	12.986	01.252	45,633
5	42	BETTINI Mirco	Mono	Azzurrorosa	Kove	5	1:07.420	5	17.294	04.308	42,717

Inizio gara: 09/03/2025 12:01:01 Fine gara: 09/03/2025 12:11:49

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara :

Esposto ore: 12:26

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antirea Rustichelli

















